
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Претклиничка ендодонција 

Учебна година: 2024/25 

Вид на полагање:1  

Студиска програма:  ДДМ 

Датум на полагање:15. 09. 2025 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 7766 24 

   

   

   

   

   

   

 

Тестот носи вкупно 40 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 24. 

 

  

Усниот дел од испитот ќе се одржи на 22. 9. 2025 со почеток во 10 часот во лабораторијата за 

претклинички вежби. 

 

 

 

Одговорен наставник 

Проф др Василка Ренџова 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 За предметите (со 15 теоретски часа во семестарот) кои имаат само 1 колоквиум се наведува полагање на 
писмен дел од предметот во колоквиумската недела или писмен дел од предметот во испитен рок. 


